
Obec Herink IČ: 00640140 e-mail: ou@herink.cz 
Do Višňovky 28, 251 01, Herink tel.: + 420 323 637 185 internet: www.herink.cz 
  
 

Stránka 1 z 1 
 

 

 

 

Obec Herink 
Obec Herink 
Do Višňovky 28 
251 01, Herink 
IČ: 00640140 

 
 

Pozvánka 
 

 
na zasedání zastupitelstva Obce Herink č. 2/2020,  

které se bude konat v budově OÚ dne 14. 5. 2020 od 18.30 hodin 
 

Program jednání: 
 
1. Přivítání a zahájení 
2. Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 
3. Projednání a schválení programu jednání zastupitelstva obce 
4. Informace o plnění schválených usnesení 
5. Povolení vjezdu na pozemek 185/4 
6. Projednání smlouvy o spolupráci při výstavbě metropolitní sítě v obci Herink a o 

budoucím zřízení věcného břemene (ÚVT Internet s.r.o.) 
7. Informace o dění v obci během nouzového stavu 
8. Projednání zadávací dokumentace pro výběr dodavatele na akci Chodníky 

Radějovická  
9. Projednání smlouvy o zřízení Věcného břemene na pozemek 132/6 
10. Projednání zápisu do kroniky obce Herink za rok 2019 
11. Informace o provedených rozpočtových opatřeních v pravomoci starosty 
12. Projednání návrhu rozpočtového opatření 3/2020 
13. Projednání došlých nabídek na dopravní značení 
14. Projednání přesunu finančních prostředků pro příspěvkovou organizaci MŠ Herink 
15. Zrušení vyhlášky 2/2019 
16. Různé 

 
 

 
 
 

V Herinku dne 7. 5. 2020 
 
Karel Zeman, starosta obce 

 
 

Vyvěšeno: 7. 5. 2020 
 
Sejmuto:  
 
 

mailto:ou@herink.cz
http://www.herink.cz/

	Obec Herink
	Pozvánka
	Program jednání:
	V Herinku dne 7. 5. 2020
	Karel Zeman, starosta obce
	Vyvěšeno: 7. 5. 2020
	Sejmuto:

